2 Türk Dili ve Edebiyat) Ansiklopedisi, Dergah Yay., C.2, s,440; Türkiye Diyanet Vakfı İslam
Ansiklopedisi, C.8, İst. 1993, s.525-526.

(,)BIR DÜZELTME : Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopcdisi'nİn (Dergah Yay.) H.Cildinde bu dergiden söz
ediliyor. Fakat, derginin ilk çıkış tarihi olarak 1338 (1922) verilmiş. Bu bir yanlışlıktır. Çünkü, derginin ilk
sayısının kapağında 1332-1334 (1916-1918) tarihi mevcut Yani Dfirü'l-Fünün Edebiyat Fakültesi Mccmufisı
İlk olarak 1916'da çıkmıştır. Bu bilgiyi İslâm Ansiklapedİsi(Diyanet Vakfı) doğru olarak veriyor.

Türk Dili vc Edebiyatı Ansiklopedisi derginin son (kapanış) sayısının tarihini de yanlış veriyor.